
Case 8 - 2005

Omprogrammering av 150 huvudstationer på under 24 timmar.

Upphandling
Sveriges regering har beslutat att TV endast ska sändas digitalt.
Släckningen av de analoga sändarna ska genomföras gradvis fram till februari 
2008. Gotland (60.000  boende och 700.000 årliga besökande) var den första 
regionen där konverteringen genomfördes. Den 19 september 2005 släcktes den 
analoga sändaren för gott.

Den största utmaningen var att säkra TV-bild i alla hyreshus och institutioner, 
ca 200 - 250 st, som var kommunens ansvar. Gotlands kommun bjöd in till 
offentlig upphandling och Roma TV & Antenn-teknik var en av de leverantörer 
som lämnade in anbud angående installation av digitalomvandling av  de många 
fastighetsanläggningarna. 

- fortsättning på nästa sida ..............

Triax Digitala Huvudstation TDH var mycket 
lätt att ändra från K58 till K41 när Gotland 
släckte sina analoga sändningar.
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Resultat
Roma TV & Antenn-teknik har inte ångrat att de valde 
Triax: 

”TDH är en mycket driftsäker huvudstation. Den har varit 
snabb att installera och lätt att anpassa till kraven i de 
många olika hyreshusen säger Johnny Thomasson.”  

Den 19 september visade Triax huvudstation sin absoluta 
styrka, då 3 man på under 24 timmar kunde nå och få bild 
i dom mer än 150 TDH anläggningarna som skulle ställas 
om från K58 till K41. Vi behövde bara ändra en frekvens 
på ett ställe i Master modulen så ställde dom övriga pro-
grammen om sig automatiskt

Gotlands konvertering till digital sändnings teknik förlöpte 
smärt-fritt.  
 

Processen
Johnny Thomasson från Roma TV & Antenn-teknik 
förutsåg att den rätta lösningen skulle baseras på en 
huvudstation som skulle vara enkel
att installera och flexibel i förhållande till den framtida 
utvecklingen för digital-tv. Installationsfirman önskade 
dessutom en samarbetspartner som hade en god  
och snabb service. 
Den skulle också om 10-20 år kunna hjälpa till att 
hitta lösningar genom utveckling och teknisk support. 

Triax och Triax Digitala Huvudstation TDH blev 
Johnny Thomassons val och även Gotlands 
kommuns val. Installationen av de många digitala 
huvudstationerna startade i februari 2005 och den 
19 september var alla system klara för att säkra en 
problemfri övergång från analog till digital teknik.
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Omkring den 19 september räknade 
vi med att använda 3-4 dagar för att 
ställa om alla ca 150 huvudstationerna.  
Det tog oss under 24 timmar inkl.resor, 
tack vare att TRIAX TDH är så lätt att 
arbeta med.


